
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

日ごろより同友会活動にご尽力賜り心より感謝申し上げます。 

さて、2016 忘年会を下記の通り開催いたします。 

一年を振り返りつつ会員相互の親睦を図りたいと思います。 

オブザーバの方もお誘いくださいまして奮ってご参加くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

「2016 忘年会」に 

 出席 ・ 欠席  します。 

 

会員名                     

 

会社名                     

 

  オブザーバ                   

 

     同友会事務局 FAX 028－６１２－３８２７  

 mail t-doyu@ninus.ocn.ne.jp   お返事はいますぐに！ 

＊申込締切 12 月 14 日（水）企画主催：総務委員会 

 

■日時  ２０１６年１２月１９日（月）18：00 開会～20：00 閉会 

■ 会場  山泉楼宇都宮東店  宇都宮市東宿郷 3-3-3 

                           ＴＥＬ028-637-3301 

 

■会費   7,000 円（飲み放題付）  

 

 

 

mailto:t-doyu@ninus.ocn.ne.jp

